令和   年   月   日

清瀬市長  殿

清瀬市生ごみ減量化処理機器購入費助成金交付請求書

請

求

者

住  所 清瀬市 中里 1-1-1

氏  名 清瀬 太郎                    印

清瀬市生ごみ減量化処理機器購入費助成金交付要綱第７条の規定により、次のと

おり請求します。

請求金額 金額は空欄でお願いします

《振込先口座》

フリガナ

口座名義

銀行口座

銀行    労働金庫            本店

信用金庫 農協               支店

信用組合                   出張所

預金種目
普通

当座
口座番号

助成金振込先情報を記入してください。

記 入 例
日付空欄

令和   年   月   日

清瀬市長  殿

清瀬市生ごみ減量化処理機器購入費助成金交付請求書

請

求

者

住  所

氏  名   印

清瀬市生ごみ減量化処理機器購入費助成金交付要綱第７条の規定により、次のと

おり請求します。

請求金額                     円

《振込先口座》

フリガナ

口座名義

銀行口座

銀行    労働金庫            本店

信用金庫 農協                 支店

信用組合                  出張所

預金種目
普通

当座
口座番号